2

2
ВЕВЕВЕВЕРХ - МАЙЗАССКИЙ ВЕСТНИК

№  8                                                                                                16.03.2020 ГОДА
Периодическое печатное издание
Совета депутатов  Верх-Майзасского сельсовета
Кыштовского района Новосибирской области

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-МАЙЗАССКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03.2020 г.                             	№ 15
О внесении изменений в План мероприятий по профилактике правонарушений и преступлений в Верх-Майзасском сельсовете Кыштовского района Новосибирской области на 2020-2022 годы, утвержденный постановлением администрации Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 25.12.2019 г. № 56

В соответствии с ч. 4 ст. 7, ч. 2 ст. 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно п. 1 ст. 4 Федерального закона от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»
ПОСТОНАВЛЯЮ:
1. Внести изменения в План мероприятий по профилактике правонарушений и преступлений в Верх-Майзасском сельсовете Кыштовского района Новосибирской области на 2020-2022 годы, утвержденный постановлением администрации Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 25.12.2019 г. № 56.
1.1. Мероприятия по профилактике детской безнадзорности исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Верх-Майзасский Вестник» и разместить на официально сайте администрации.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верх-Майзасского сельсовета
Кыштовского района Новосибирской области                              В.А. Кононов

Верх-Майзасский            Периодическое печатное  издание № 8 16.03.2020 года
Вестник                             Адрес:  632285 с.Верх-Майзасс Кыштовский район
                                                         ул.Нарымская, 30
                                           Подписано к печати: 16.03.2020  г. Тираж  5  экз.